PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 202/GP/TRT 19ª, de 2 de junho de 2022.

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no exercício da
Presidência, usando de suas atribuições legais e regimentais,

  RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor VALTER MELO DA SILVA para atuar

como Pregoeiro na licitação de que trata o Processo PROAD TRT 19ª Nº 2.033/2022.
Art. 2º DESIGNAR a servidora FLÁVIA CAROLINE FONSECA

AMORIM para atuar como Pregoeira Substituta nos impedimentos legais e eventuais do
Pregoeiro do certame.

Art. 3º DESIGNAR os servidores: EVERTON MENDES TENÓRIO,
MARIOTS HAMAD KENNEDY e EMANOEL FERDINANDO DA ROCHA JR para
constituírem a equipe de apoio que deverá auxiliar nos trabalhos relativos à mencionada
licitação.

                       Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência

  Publicado no B.I. n.º 6, de 03/6/2022.